
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90213/2024/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0029.062186/2023-77

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa Especializada na
Prestação de Serviços de Locação de Material para eventos: Palco, Equipamento de Som, Equipamento de
Iluminação e outros, e Fornecimento de Arranjo de Flores, Coroas de Flores e outros, para subsidiar a
realização de eventos e demais ações, a serem promovidos pela Secretaria de Estado da Educação -
SEDUC, nos municípios de Porto Velho, Alta Floresta do Oeste, Ariquemes, Buritis, Cacoal, Cerejeiras,
Costa Marques, Extrema, Espigão do Oeste, Guajará Mirim, Jaru, Ji Paraná, Machadinho do Oeste, Ouro
Preto do Oeste, Pimenta Bueno, Rolim de Moura, São Francisco do Guaporé e Vilhena.

Tipo: Menor Preço por Lote

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 13.304.460,68 (treze milhões, trezentos e quatro mil, quatrocentos e
sessenta reais e sessenta e oito centavos)

Data de Abertura: 28 de agosto de 2024, 10h00min (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço
eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br.ou https://rondonia.ro.gov.br/supel/.

Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243. 

Porto Velho/RO, data e hora do sistema.

 

Elenilson José Sátimo Frelik
Pregoeiro Substituto

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL / RO

Documento assinado eletronicamente por ELENILSON JOSE SATIMO FRELIK , Pregoeiro(a), em
13/08/2024, às 13:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0050789825 e o código CRC 4470287A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0029.062186/2023-77 SEI nº 0050789825

Aviso de licitação 206 (0050789825)         SEI 0029.062186/2023-77 / pg. 1

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://rondonia.ro.gov.br/supel/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 206 (0050789825)

